
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
           ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

                

      ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
               ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση:        Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ - Πόλη :        22132  Τρίπολη 
Ιστοσελίδα:       http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Παναγιώτα Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο:        2710 - 230111 
Fax:                     2710 - 230118 
E-mail:               mail@pdepelop.gr. 
 

 
ΘΕΜΑ:«Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.             

Πελοποννήσου » 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003). 

2. Τη με αριθ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/ τ. Β΄/16-10-2002) Απόφαση   

    του ΥΠΕΠΘ  «Περί καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των          

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλπ.», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ.. Φ.353.1/4517/Δ1/17-01-2013 

(ΦΕΚ 64/τ.Β΄/2003) και συμπληρώθηκε με την αριθ. 132947/Γ6/27-11-2003                             

(ΦΕΚ 1809/τ.Β΄/2003) Υπουργικές  Αποφάσεις. 

3.Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς 
το όνομα του υποψηφίου Μαρίνη 

 
Τρίπολη 05-10-2018 
Αριθ. Πρωτ.: 10205 

 
  
 
 

      Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: 6ΓΙΨ4653ΠΣ-ΟΡΤ



4. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350/63/145388/Ε3/06-09-2018 εγκύκλιο του Δ΄ Τμήματος Στελεχών 

Π.Ε. & Δ.Ε. της Διεύθυνσης Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης, της  Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού του Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης».  

5. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350/67/154274/Ε3/18-9-2018 εγκύκλιο του Δ΄ Τμήματος Στελεχών 

Π.Ε. & Δ.Ε. της Διεύθυνσης Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης, της  Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού του Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Παράταση προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων  για τα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6.Το με αριθ. πρωτ. 929/27-09-2018 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διδασκαλικής Ομοσπονδίας 

Ελλάδας με θέμα «Κατάθεση αιτήσεων υποψηφιότητας  για εκλογή αιρετών στο 

Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.» με το οποίο μας διαβιβάστηκαν οι υποψηφιότητες των παρακάτω 

συνδυασμών: α. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ το ψηφοδέλτιο που στηρίζει 

το Π.Α.ΜΕ, β. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Π.Ε., γ. Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, δ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ / Α.Κ.Ε., ε. ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε.  ΜΕΤΩΠΟ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΩΝ-ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ ΚΙΝΗΣΕΩΝ 

7.Τα στοιχεία που τηρούν οι Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και τον έλεγχο στον 

οποίο προέβησαν (ΣΧΕΤ:  Τα με αριθ. πρωτ. 4878/03-10-2018, Φ.30.1/5496/02-10-2018,                       

Φ.31/4152/04-10-2018, 5620/01-10-2018 και 7123/02-10-2018 έγγραφα των 

Διευθύνσεων Π.Ε. Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας και Μεσσηνίας, 

αντίστοιχα) 

                                                                         Αποφασίζουμε 

Ανακηρύσσουμε τους υποψηφίους για τις εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 

εκπαιδευτικών της 7ης Νοεμβρίου 2018, για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πελοποννήσου, κατά 

συνδυασμό ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΓΙΨ4653ΠΣ-ΟΡΤ



ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ 

 
ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Ιωάννη 
 
ΔΑΜΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του Νικολάου 
 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του Διονυσίου 
 
ΔΙΑΛΙΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη 
 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Παναγιώτη 
 
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Παναγιώτη 
 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου 
 
ΚΟΜΠΟΧΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Παναγιώτη 
 
ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αθανασίου 
 
ΛΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ του Δημητρίου 
 
ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ ΜΑΡΘΑ του Χρήστου 
 
ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Παναγιώτη 
 
ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου 
 
ΜΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Βασιλείου 
 
ΜΠΕΗ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου 
 
ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΣΟΦΙΑ του Δημητρίου 
 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Ιωάννη 
 
ΡΕΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Νικολάου  
 
ΣΤΑΘΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Νικήτα 
 
ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Θεοδώρου 

ΑΔΑ: 6ΓΙΨ4653ΠΣ-ΟΡΤ



 
ΤΣΙΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Δημητρίου 
 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Βασιλείου 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Π.Ε. 

 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του Ιωάννη 
 
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του Ιωάννη 
 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ του Δημητρίου 
 
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Λάμπρου 
 
ΚΑΡΜΟΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΕΛΥ) του Νικολάου 
 
ΚΑΤΣΙΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Αθανασίου 
 
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του Παναγιώτη 
 
ΚΟΛΩΝΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Κωνσταντίνου 
 
ΚΟΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χρήστου 
 
ΚΡΟΜΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (ΝΙΚΗ) του Παναγιώτη 
 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Λύσανδρου 
 
ΛΑΔΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ του Βασιλείου 
 
ΜΑΛΛΙΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ του Παναγιώτη 
 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του Μιχαήλ 
 
ΠΑΠΑΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Θεοδώρου 
 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του Δημητρίου 

 

ΑΔΑ: 6ΓΙΨ4653ΠΣ-ΟΡΤ



Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ                        
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 
 
ΜΠΟΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 
 
ΣΑΜΠΡΑΚΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του Θεοδώρου 
 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του Μιχαήλ 

 

 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ / Α.Κ.Ε 

 
ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Αναστασίου 
 
ΖΙΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Γεωργίου 
 
ΚΑΜΠΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ελευθερίου 
 
ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Φωτίου 
 
ΜΕΪΜΕΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του Πολυχρόνη  
 
ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου 
 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΙΒΗ) του Χρήστου 
 
ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηλία 
 
ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Σταύρου 
 
ΤΟΥΡΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Δημητρίου 
 

ΑΔΑ: 6ΓΙΨ4653ΠΣ-ΟΡΤ



 
ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε.   

ΜΕΤΩΠΟ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΩΝ-ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΩΝ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ ΚΙΝΗΣΕΩΝ 
 

 
ΒΑΛΚΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αναστασίου 
 
ΓΚΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σωτηρίου 
 
ΜΗΛΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ταξιάρχη 
 
ΜΠΟΥΛΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Παναγιώτη 
 
ΤΣΙΑΛΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του Λυμπέριου 

     

                   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
                                                                                            ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                                         
                                                                                                   ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
 
 
 

               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

Δ/νσεις Π.Ε. αρμοδιότητάς μας 

ΑΔΑ: 6ΓΙΨ4653ΠΣ-ΟΡΤ


		2018-10-10T13:30:40+0300
	Athens




